АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2016 № 583

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 10.04.2014 № 469

«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам местного значения
Качканарского городского округа Свердловской области транспортного

средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных
и (или) крупногабаритных грузов»

В целях обеспечения доступности муниципальных услуг для лиц
с ограниченными возможностями здоровья, в соответствии с Федеральным
законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной
защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов»,
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
03.02.2016 № 130 «О порядке разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций(предоставления
муниципальных услуг)», руководствуясь статьей 31 Устава Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 10.04.2014 № 469 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального
разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения
Качканарского городского округа Свердловской области транспортного
средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или)
крупногабаритных грузов» (далее Регламент) следующие изменения:

1) Пункт 7 главы 2 Регламента дополнить фразой следующего
содержания:

«Помещение должно соответствовать требованиям к обеспечению
условий доступности для инвалидов, в соответствии с законодательством
Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

Типография ООО «Скпф», г. Квяканпр, ул -Тургенева, 1.
Тел. (34341) 6-18-91. ИНН 6613000246. Заказ 160 от 13.02.2012. г  2000 экз.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-коммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Г лава городского окру С.М. Набоких